
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 717-A, DE 25 DE OUTUBRO DE 2017.

A  Reitora  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO
PERNAMBUCANO,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pelo  Decreto  Presidencial  de
12/04/2016,  publicado  no  D.O.U.  de  13/04/2016,  considerando  o  Mem.  nº  103/2017  –  GR,
resolve:

PRORROGAR o prazo dos trabalhos da Comissão Central e Comissão responsável pela elaboração
do Regimento da Comissão Própria de Avaliação (CPA), designada pela Portaria nº 211, de 08 de
abril de 2015, retificada em 2016, alterada pela portaria 291, de 25 de abril de 2016, e prorrogada
pela portaria 353, de 13 de junho de 2017, por 90 dias, a contar de 09 de setembro de 2017.

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora


		2017-11-01T08:18:24-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
	Eu sou o autor deste documento




